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Tidsplan 

Kl. 10,00  Mødested P – pladsen, Fruens Plantage, Ny Præstøvej 304 

                    Du kan komme og deltage i den del, som Du har lyst til. 
 

Kl. 10,15 Velkomst v/ Susanne Iversen – Fruens Ly 

10,30-13,00 Indlæg om Skovens fugle og fuglestemmer v/ DOF’s tidl. næstformand Henrik Wejdling –  

 Kit Gaston oplæser Eventyr og sagnet om Trolden og andre sjove historier fra Åsen     

Indlæg om hvorfor og hvordan vi bygger insekt hoteller v/ Kim Hertel 

Skattejagt med ledetråde i form af skovens små arter. frem til de træer hvor Insekthoteller 

opsættes og fyldes i fællesskab med materialer fra skovbunden.            

Kl. 12 – 14 Skovens Naturvejleder Christian Mørkehøj Hansen, Indlæg om Fruens Plantage, Hvilke dyr og 

plantearter findes netop her, fortidsminder, de beskyttede jord og stendiger og afklaring på 

dagens fund af arter. Næstved kommunes mobile Naturbase fremvises og åbnes for et 

spændende Slaraffenland af udstyr til læring om Naturen, indsamle viden og undersøge kryb 

og kravl fra alle naturtyper. Vi hjælpes med pandekagebagning og popcorn over bål 

Kl. 14-15,00 O-løb i skoven via www.findveji.dk . Familier kan ved hjælp af telefonen, sammen finde 

poster i skoven og registrere disse på udleverede kort. 

Kl. 15,oo Vi afslutter dagen med en kuperet gåtur til højdedraget – og måske vil en politiker give os et 

indblik i kommunens kommende naturpolitik. Gåturen her er ikke for dårligt gående. 

Kl. 16,00 Afslutning 

Bemærk:  Medbring kaffe, drikkelse, evt. madpakke, bestik og siddeunderlag/ stol og passende fodtøj mm 

til vandreturen. Vandre ruten til højderne er ikke for dårligt gående.  Vi følger myndighedernes anvisninger i 

forbindelse med Co vid - 19, som gælder på dagen. 

Udover de ovenfor nævnte oplevelser, har vi i foråret opsat 25 fuglekasser som kan stedfindes via et kort. 

Endvidere er det muligt at høre mere om De gule spejdere, Danmarks Naturfredningsforenings aktiviteter 

og tilbud. Der vil være mulighed for dialog og tilmelding til en arbejdsgruppe for skovens brugere, som vil 

varetage skovens naturpleje, i samarbejde med DN og Næstved kommune. 

Kontaktpersoner:   Susanne Iversen  susiversen99@gmail.com  

Kim Hertel sneslev38@yahoo.dk 

Kirsten Lodal Askekilde lodal.askekilde@gmail.com  
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